
Uchwała Nr     1542/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 czerwca 2006 r. 
 

 
w sprawie podziału środków dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2006 
roku. 
 
 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1590 z późn. zm. /, art. 5, ust. 2, 
ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./, uchwały Nr XIX/172/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 roku w sprawie Programów 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 
lata 2004 – 2006 uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu w II półroczu 2006 roku stanowiących załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicemarszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 

 

Józef Kwiecień 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr  1542 /06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 czerwca 2006 r. 
 
Podział środków finansowych dla podmiotów niezliczonych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2006 roku /dział 926 – 

kultura fizyczna i sport, rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 
2820/ 

 
 
Lp 

 
Nazwa 
stowarzyszenia 

 
Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt 
realizacji 
zadania 

Kwota 
wnioskowan
a 

Proponowan
a 
wysokość 
dotacji 

 
Uwag
i 

I. Zadanie 1 Współzawodnictwo 
sportowe dzieci i 
młodzieży. 
Organizacja i udział 
w zawodach 
wojewódzkich, 
makroregionalnych, 
ogólnopolskich i 
międzynarodowych 
/dotyczy 
następujących 
dyscyplin: 
akrobatyka 
sportowa, 
badminton, biegi na 
orientację, boks, 
brydż sportowy, 
biathlon letni i 
zimowy, judo, 
kolarstwo szosowe, 
koszykówka , lekka 
atletyka, 
łucznictwo, piłka 
nożna i ręczna, 
podnoszenie 
ciężarów, 
jeździectwo, 
szachy, taekwondo 
WTF, ITF, tenis, 
tenis stołowy, 
narciarstwo, 
strzelectwo 
sportowe, pływanie, 
piłka wodna, piłka 
siatkowa, triathlon, 
trójbój siłowy, 
zapasy, karate 
kyokushin, 
żeglarstwo/. 
Szkolenie i 
doszkalanie 
instruktorów, 
trenerów i sędziów. 
Podsumowanie 
współzawodnictwa 

  232.576,00  



sportowego dzieci i 
młodzieży 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
za 2006 rok w tym: 
 

1. Świętokrzyska 
Rada Związków 
Sportowych  
w Kielcach 

Współzawodnictwo 
sportowe dzieci i 
młodzieży. 
Organizacja i udział 
w zawodach 
wojewódzkich, 
makroregionalnych, 
ogólnopolskich i 
międzynarodowych 
/dotyczy 
następujących 
dyscyplin: akrobatyka 
sportowa, badminton, 
biegi na orientację, 
boks, brydż 
sportowy, biathlon 
letni i zimowy, judo, 
kolarstwo szosowe, 
koszykówka , lekka 
atletyka, łucznictwo, 
piłka nożna i ręczna, 
podnoszenie 
ciężarów, 
jeździectwo, szachy, 
taekwondo WTF, 
ITF, tenis, tenis 
stołowy, narciarstwo, 
strzelectwo 
sportowe, pływanie, 
piłka wodna, piłka 
siatkowa, triathlon, 
trójbój siłowy, 
zapasy, żeglarstwo/. 
Szkolenie i 
doszkalanie 
instruktorów, 
trenerów i sędziów. 
Podsumowanie 
współzawodnictwa 
sportowego dzieci i 
młodzieży 
Województwa 
Świętokrzyskiego za 
2006 rok. 

252.573,0
0 

232.573,00 223.376,00  

2. Kielecki Klub 
Karate 
„Kyokushin” w 
Kielcach 

Współzawodnictwo 
sportowe dzieci i 
młodzieży. 
Organizacja i udział 
w zawodach 
wojewódzkich, 
ogólnopolskich, 
międzynarodowych w 
karate. Szkolenie i 
doszkalanie 

15.300,00 8.300,00 1.500,00  



instruktorów, 
trenerów i sędziów – 
III Ogólnopolski 
Turniej Mikołajkowy. 

3. Uczniowski Klub 
Sportowy „Zalew 
Kielce” w 
Kielcach 

Współzawodnictwo 
sportowe dzieci i 
młodzieży. 
Organizacja i udział 
w zawodach 
wojewódzkich, 
ogólnopolskich, 
międzynarodowych w 
żeglarstwie – 
Ogólnopolskie regaty 
żeglarskie o Puchar 
Gór Świętokrzyskich. 

17.000,00 7.200,00 2.200,00  

4. Kieleckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe – 
Kielce  
w Kielcach 

Współzawodnictwo 
sportowe dzieci i 
młodzieży. 
Organizacja i udział 
w zawodach 
wojewódzkich, 
ogólnopolskich, 
międzynarodowych w 
piłce ręczne 
/rozgrywki 
wojewódzkie, turnieje 
towarzyskie i 
ogólnopolskie/. 

11.230,00 7.450,00 -  

5. Uczniowski Klub 
Sportowy 
„VOLLEY”  
w Kielcach 

Współzawodnictwo 
sportowe dzieci i 
młodzieży. 
Organizacja i udział 
w zawodach 
wojewódzkich, 
ogólnopolskich, 
międzynarodowych w 
piłce siatkowej 
dziewcząt. 

26.918,00 14.500,00 -  

6. Klub Sportowy 
„KSZO”  
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Współzawodnictwo 
sportowe dzieci i 
młodzieży. 
Organizacja i udział 
w zawodach 
wojewódzkich, 
ogólnopolskich, 
międzynarodowych w 
pływaniu – Turniej 
eliminacyjny do OOM 
w piłce wodnej, 
Mistrzostwa Polski w 
pływaniu do lat 15. 

54.812,00 18.000,00 2.500,00  

7. Koneckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe Piłki 
Ręcznej  
w Końskichv 

Współzawodnictwo 
sportowe dzieci i 
młodzieży. 
Organizacja i udział 
w zawodach 
wojewódzkich, 
ogólnopolskich, 

31.000,00 26.000,00 3.000,00  



międzynarodowych w 
piłce ręcznej – 
organizacja 
ogólnopolskich 
turniejów młodzików i 
juniorów. 

   
Razem zadanie 1 
 

   
232.576,00 

 

II. Zadanie 2 Organizacja 
zawodów 
półfinałowych i 
finałowych 
Wojewódzkich 
Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w relacji 
Szkół 
Podstawowych  
i Gimnazjów w tym: 
 

  50.000,00  

1. Wojewódzki 
Szkolny Związek 
Sportowy  
w Kielcach 

Organizacja 
zawodów 
półfinałowych i 
finałowych 
Wojewódzkich 
Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w relacji 
Szkół Podstawowych 
i Gimnazjów. 

106.000,0
0 

50.000,00 50.000,00  

   
Razem zadanie 2 
 

 
 

 
 

 
50.000,00 

 

III. Zadanie 3 Upowszechnianie 
sportu w 
środowisku 
wiejskim, 
małomiasteczkowy
m na poziomie 
województwa. 
Udział 
reprezentantów 
środowiska 
wiejskiego w 
szkoleniu 
młodzieży 
uzdolnionej 
sportowo tym: 

  75.000,00  

1. Świętokrzyskie 
Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły 
Sportowe  
w Kielcach 

Upowszechnianie 
sportu w środowisku 
wiejskim, 
małomiasteczkowym 
na poziomie 
województwa. Udział 
reprezentantów 
środowiska 
wiejskiego w 
szkoleniu młodzieży 
uzdolnionej 
sportowo. 

104.964,0
0 

75.000,00 75.000,00  

       



Razem zadanie 3: 
 

75.000,00 

IV. Zadanie 4 Udział 
reprezentantów 
środowiska 
akademickiego w 
imprezach 
wojewódzkich  
i ogólnopolskich w 
tym: 

  3.000,00  

1. Organizacja 
Środowiskowa 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego w 
Kielcach 

Udział 
reprezentantów 
środowiska 
akademickiego w 
imprezach 
wojewódzkich i 
ogólnopolskich. 

5.750,00 3.000,00 3.000,00  

   
Razem zadanie 4: 
 

   
3.000,00 

 

V. Zadanie 5 Upowszechnianie 
sportu wśród osób 
niepełnosprawnych
, organizacja 
zawodów 
wojewódzkich oraz 
udział 
reprezentantów  
w zawodach 
ogólnopolskich  
i 
międzynarodowych 
w tym: 

  15.000,00  

1. Zrzeszenie 
Sportu  
i Rehabilitacji 
„Start”  
w Kielcach 

Upowszechnianie 
sportu wśród osób 
niepełnosprawnych, 
organizacja zawodów 
wojewódzkich oraz 
udział 
reprezentantów  
w zawodach 
ogólnopolskich  
i międzynarodowych. 

30.170,00 15.000,00 15.000,00  

   
Razem zadanie 5: 
 

   
15.000,00 

 

VI. Zadanie 6 Prewencja na 
akwenach wodnych 
Województwa – 
bezpieczny 
wypoczynek nad 
wodą w tym: 
 
 

  5.000,00  

1. Wojewódzkie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Prewencja na rzecz 
bezpiecznego 
wypoczynku na 
wodach 
Województwa 
Świętokrzyskiego. 

7.600,00 1.500,00 1.500,00  



2. Wojewódzkie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Konkurs Drużyn 
WOPR pn. 
„Ratujemy 
Tonących”. 

11.000,00 3.500,00 3.500,00  

   
Razem zadanie 6: 
 

   
5.000,00 

 

VII
. 

Zadanie 7 Organizacja imprez 
sportowych na 
Ziemi 
Świętokrzyskiej o 
zasięgu 
wojewódzkim, 
ogólnopolskim i 
międzynarodowym 
promujących 
Województwo. 
Udział 
reprezentantów 
Województwa w 
imprezach 
krajowych i 
międzynarodowych 
w tym: 
 

  51.000,00  

1. Kieleckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe – 
Kielce  
w Kielcach 

IX Międzynarodowy 
Turniej Piłki Ręcznej 
Piłki Ręcznej o 
Memoriał red. A. 
Kowalczyka; 
II Ogólnopolski 
Turniej Piłki Ręcznej 
młodziczek o Puchar 
Marszałka 
Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

27.250,00 15.800,00 4.500,00  

2. Świętokrzyski 
Klub Tańca i 
Tańca 
Sportowego 
„Jump” w 
Kielcach 

III Mikołajkowy 
Turniej Tańca 
Nowoczesnego  
i Towarzyskiego. 

12.400,00 9.000,00 2.000,00  

3. Świętokrzyski 
Regionalny 
Związek 
Kolarski  
w Kielcach 

Mistrzostwa Polski w 
kolarstwie 
szosowym, 
Młodzieżowe 
Mistrzostwa Polski w 
kolarstwie 
szosowym. 

100.000,0
0 

20.000,00 11.000,00  

4. Miejski Klub 
Sportowy 
„KSZO – 
JUNIOR” w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Mistrzostwa Polski 
Juniorów Starszych 
w piłce nożnej. 

52.000,00 5.000,00 3.000,00  

5. Ludowy Klub 
Biegacza 

VII Międzynarodowy 
Bieg im. Stanisława 

19.000,00 1.900,00 1.500,00  



„Rudnik” w 
Brodach 

Staszica; 
Mistrzostwa Polski 
młodzików w biegach 
górskich. 
 

6. Oddział 
Regionalny 
Olimpiady 
Specjalne 
Polska 
Świętokrzyskie 
w Skarżysku 
Kamiennej 

III Ogólnopolski 
Turniej Hokeja 
Halowego Olimpiad 
Specjalnych 

106.400,0
0 

6.000,00 3.000,00  

7. Kielecki Klub 
Karate 
„Kyokushin” w 
Kielcach 

VII Mistrzostwa 
Polski Open Karate 
Kyokushin 

154.000,0
0 

30.000,00 10.000,00  

8. Stowarzyszenie 
„Mieszkańcy 
Osiedla Ogrody” 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

XVI Turniej Piłkarski 
„Ogrody 2006” 

42.660,00 6.000,00 2.000,00  

9. Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Neptun” w 
Ożarowie 

I Międzynarodowe 
Zawody Pływackie 
Ziemi Świętokrzyskiej 
w kategorii Masters 

10.800,00 6.300,00 1.500,00  

10. Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy 
„Rodzina” w 
Kielcach 

VI Ogólnopolski 
Halowy Turniej Piłki 
Nożnej 

10.240,00 1.000,00 1.000,00  

11. Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy 
„Rodzina” w 
Kielcach 

Udział w 
Międzynarodowym 
Turnieju Piłkarskim 
Budweis Cup w 
Ceskich 
Budziejowicach 

16.000,00 2.000,00 1.500,00  

12. Klub Sportowy 
„Tęcza – 
Społem” w 
Kielcach 

Mistrzostwa Polski 
Juniorek i Juniorów 
do lat 20  
i 23 w wyciskaniu 
leżąc 
 
 

14.400,00 2.400,00 1.500,00  

13. Klub Sportowy 
„Tęcza – 
Społem” w 
Kielcach 

XI Otwarte 
Mistrzostwa 
Województwa „O 
Puchar Gór 
Świętokrzyskich” w 
tenisie /Memoriał im. 
Adama 
Borchólskiego, 
Memoriał im. Adama 
Krajeńskiego/. 
 

5.500,00 1.500,00 1.000,00  

14. Starachowicki 
Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Sokół”  
w 

Organizacja II 
Ogólnopolskiego 
Halowego Turnieju 
Piłki Nożnej rocznik 
1997 i młodsi 

1.970,00 1.150,00 1.000,00  



Starachowicach 

15. Liga Obrony 
Kraju 
Stowarzyszenie 
Biuro 
Świętokrzyskieg
o Zarządu 
Wojewódzkiego  
w Kielcach 

Wojewódzkie 
Otwarte Zawody 
Strzeleckie Klubów 
Żołnierzy Rezerwy 
Ligi Obrony Kraju 

6.000,00 3.000,00 2.500,00  

16. Liga Obrony 
Kraju 
Stowarzyszenie 
Biuro 
Świętokrzyskieg
o Zarządu 
Wojewódzkiego  
w Kielcach 

Mistrzostwa Polski 
Ligi Obrony Kraju 
Młodzieży Szkolnej w 
informatyce 

25.500,00 10.000,00 -  

17. Klub Sportowy 
„HEKO” 
Czermno 

Organizacja dwóch 
turniejów piłki nożnej 
dla trampkarzy 
młodszych oraz 
juniorów młodszych 

13.600,00 13.100,00 4.000,00  

18. Klub Sportowy 
„HEKO” 
Czermno 

Prowadzenie zajęć 
sportowych dla 
trzech grup 
treningowych w piłce 
nożnej /młodzicy, 
juniorzy młodsi, 
juniorzy/. 

59.750,00 20.000,00 -  

19. Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im.  
S. Żeromskiego 
w Kielcach 
 

XVIII Chorągwiany 
Turniej w Tenisie 
Stołowym. 

7.000,00 6.700,00 -  

20. Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im.  
S. Żeromskiego 
w Kielcach 

IV Mistrzostwa 
Wspinaczki 
Sportowej 

7.000,00 6.000,00 -  

   
Razem zadanie 7: 

 

   
51.000,00 

 

   
Razem zadania od 1 
– 7 
 

   
431.576,00 

 

 


